ООО «ООО»

Местонахождения:
ОГРН
ИНН:
КПП:
р/с
ПРИКАЗ

о ликвидации организации и назначении ликвидационной комиссии

12 мая 2018 года

№ 12-П
Москва

На основании решения общего собрания участников ООО «ООО» от 12 мая 2018 года № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ликвидировать ООО «ООО» в срок до 12 июля 2018 года.
2. Создать ликвидационную комиссию в составе:
Председатель:

Главный бухгалтер ООО «ООО» Иванов А. А.
Члены комиссии:
1. Ведущий юрисконсульт ООО «ООО» Петров П. П.
2. Главный маркетолог ООО «ООО» Сидоров С. С.

3. Время работы ликвидационной комиссии — с 12 мая 2018 года до момента внесения записи о ликвидации организации в ЕГРЮЛ.

4. Промежуточный ликвидационный баланс ООО «ООО» представить на рассмотрение общего собрания участников ООО «ООО» в срок до 12 июня 2018 года.

5. Общее руководство работой ликвидационной комиссии возложить на председателя комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя ликвидационной комиссии.

Директор ООО «ООО» Идрисов Г. Г.
/Идрисов/

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер ООО «ООО» Иванов А. А.
/Иванов/
Ведущий юрисконсульт ООО «ООО» Петров П. П.
/Петров/
Главный маркетолог ООО «ООО» Сидоров С. С.
/Сидоров/